10/04/2024, 15:40 :: 40001492245 - eproc - ::

https://eproc1g.stm.jus.br/eproc_1g_prod/controlador.php?acao=minuta_imprimir&acao_origem=acessar_documento&hash=e73d267932eb5cd5… 1/1

AÇÃO PENAL MILITAR - PROCEDIMENTO ORDINÁRIO Nº 7000032-
52.2022.7.12.0012/AM

AUTOR: MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
ACUSADO: EDIVAN LIZARDO CRUZ
ACUSADO: DUILIO SALES GARCIA

PORTARIA

O Exmo. Sr. Dr. ATALIBA DIAS RAMOS, Juiz Federal da Justiça Militar da
Auditoria da 12ª CJM, usando das atribuições do seu cargo etc.

DETERMINA à Sra. Diretora de Secretaria que seja instaurado procedimento
executório de Sentença para cumprimento da pena imposta ao sentenciado EDIVAN
LIZARDO CRUZ, juntando-se cópia da sentença e outros documentos que se referirem à
presente execução. CUMPRA- SE. DADA E PASSADA nesta cidade de Manaus, data da
assinatura.

(assinatura eletrônica)
ATALIBA DIAS RAMOS

Juiz Federal da Justiça Militar

Documento eletrônico assinado por ATALIBA DIAS RAMOS, na forma do artigo 1º, inciso III, da Lei 11.419. A
conferência da autenticidade do documento está disponível no endereço eletrônico
https://eproc1g.stm.jus.br/eproc_1g_prod/externo_controlador.php?acao=consulta_autenticidade_documentos, mediante o
preenchimento do código verificador 40001492245v2 e do código CRC fbf15f63.

Informações adicionais da assinatura:
Signatário (a): ATALIBA DIAS RAMOS
Data e Hora: 9/4/2024, às 15:27:2

7000032-52.2022.7.12.0012 40001492245 .V2

Poder Judiciário
JUSTIÇA MILITAR DA UNIÃO

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6.
V

al
id

aç
ão

 e
m

 h
ttp

s:
//s

ee
u.

pj
e.

ju
s.

br
/s

ee
u/

 -
 Id

en
tif

ic
ad

or
: P

JY
U

W
 C

E
76

Z
 J

T
F

N
P

 A
56

Z
U

SEEU - Processo: 9000009-04.2024.7.12.0012 - Assinado digitalmente por ADIANNE FERNANDA SANTOS DA COSTA
[1.1] JUNTADA DE PETIÇÃO DE INICIAL - Portaria em 10/04/2024